令和２年 ３月２７日

保護者様

江戸川区立小松川第二小学校

校長 五十嵐 一嘉

臨時休校に伴う学校給食費の返金について

日頃より、学校給食にご協力いただきありがとうございます。この度の臨時休校に伴い、

令和２年３月は学校給食を行わないため、下記のとおり３月分（１５回分）の給食費の返金を行い

ます。返金は、郵便局の諸経費の振替に使っている口座に４月上旬に入金します。使用口座の変更

や解約をしないようにお願いします。不明な点等がありましたら、学校に問い合わせください。

記

＜各学年の返金額＞

  １・２年 ３,１５０円

  ３・４年 ３,４５０円

  ５・６年 ３,７５０円

※就学援助費等認定者につきましては、学校で手続きを行い、区に返納いたします。

問い合わせ先

小松川第二小学校

3681-4319

給食費担当

瀬上・秋丸